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Ledarna inom Teknik och Motor

RESULTATRAKNING

Intakter
Medlemsavgifter
Ovriga Intikter
Summa intikter

Kostnader
Foreningsgemensamt
Revision
Foreningsstimma
Kostnader 1 forbundet
Verksamhetsméoten
Foreningsstyrelse
Arbetsutskott/VU
Regioner

Natverk

Chefer 1 samverkan
Fortroendefullt ledarskap
Valberedning
Summa kostnader

Resultat fore finansiella intikter och kostnader

Finansiella intikter och kostnader
Rénteintékter fran bank

Réintekostnader

Summa Finansiella intikter och kostnader

Resultat fore skatt
Skatt

ARETS RESULTAT

«/ Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC

2022-01-01 -
Not  2022-12-31

2697 134
22

2697 156

-178 175
-12 759
-2 640
-3 348

0

1 -847 240
-33 370
=729 451
-197 279
-402 445
-2 388

0

-2 409 095

288 061

548

38

586

288 647
-988

287 659

Oneflow ID 4445693

Org nr 802010-9909

2021-01-01 -
2021-12-31

2751018
22

2751 040

-315 241
-10 075
-394 328
0

-317 059
-406 029
-20 364
-284 692
0

0

0

-2 862

-1 750 650

1 000 390

-2
-2

1 000 388

-858

999 530

Sida 2/16



Ledarna inom Teknik och Motor

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Inventarier

Virdepapper

Summa anldggningstillgingar
Summa anliiggningstillgidngar

Omsiéttningstillgangar

Ovriga fordringar

Likvida medel

Summa Omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Kapitalbehallning
Behéllning vid arets borjan
Arets resultat

Summa Kapitalbehallning

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskuld

Ovriga skulder

Uppl kostnader och forutbet intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

«/ Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC

Not

10

Org nr 802010-9909

2022-12-31 2021-12-31
69 593 107 553
373775 373775
443 368 481 328
223918 227017
3242219 2 846 949
3466 137 3073 966
3909 505 3 555 294
3312693 2 428 049
287 659 884 644
3600 352 3312693
209 271 205939

1 848 1725

49 532 17 062
48 502 17 875
309 153 242 601
3 909 505 3 55529%4

Oneflow ID 4445693



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 1

Kostnader for Foreningsstyrelsen for ar 2022

Forbrukningsinv/material -4 290
Flyg-tadg-taxi-kollektivtrafik -113 785
Kaffe, fikabrod, frukt mm -624
Logi -68 898
Ovriga resekostnader -21 218
Profilartiklar -66 967
Representation -233 316
Ovriga externa kostnader -7 007
Lanade bidrag/Gavor -9408
Personalkostnader -321 728
Summa Kostnader Foreningsstyrelse 2022 -847 240

«/ Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 4/16



Ledarna inom Teknik och Motor

Not 2

Avskrivning inventarier 2022
Inventarier

Ink6p
Ingdende balans

Ink&p under aret 2022
Utgaende balans

Avskrivning

Ackumulerade avskrivningar vid arets borjan
Arets avskrivning enl plan ( 3 &r)
Ackumulerade avskrivningar vid arets slut

Bokfort viarde inventarier 2022-12-31

Inventarieforteckning

ko Toads Bl
ko Toads Elei
ko Toads Elei 1780.014+310¢
211101 ink&p Ipads Elgiganten 12st * 9490kr

Summa inkdpta inventarier

367 407
0

367 407

-259 854
-37 960

-297 814

69 593

47969
24750
13970
113 880

200 569

delat pa 3ar pa 12 man
37960 3163,333 6326,666 37959,996 37959,996 31633,33
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2021
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2022 2023 2024

Oneflow ID 4445693
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Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 3

Virdepapper 2022-12-31

Andelar Fond Marknadsviarde Bokfort virde Utdelning
SEB
277,4364 Aktiv Formogenhetsforv. 959 929 373 775
Summa 959 929 373 775 0
Andelar Marknadsvérde Ar
277,4364 1189 245 2021
277,4364 959 929 2022

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 6/16



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 4

Ovriga fordringar 2022-12-31

Ledarna, medlemsavgifter for dec 2022 223 724 Utbet jan-23
Skattekonto 194
Summa Ovriga fordringar 223 918

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 7/16



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 5

Likvida medel 2022-12-31
Skandinaviska Enskilda Banken,
Foretagskonto 5215-10 518 89 1241671
Enkla sparkontot 5207-33 851 84 2 000 548

Summa Likvida medel 3242219

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 8/16



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 6

Kapitalbehéllning

Ingaende kapitalbehallning 3312 693
Arets resultat 287 659
Utgdende Kapitalbehdllning 3600 352

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 9/16



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 7

Leverantorsskulder 2022-12-31

Kundnr Leverantor Belopp Bet.dat
2374825 First Card 8551 4/1
3106887 Elgiganten Sickla 4290 8/1
55433767  Mardin AB 4140 26/1
58375106  Art4m Design & promotion AF 12 700 19/1
6337760 Ledarna inom Processindustrin 163 628 30/1
6300710 Badholmen AB 15599 12/1
K60187 SEB Teknik o Motor 363 an
Summa Leverantorsskulder 209 271

«/ Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 10/ 16



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 8

Skatteskuld 2022-12-31

Slutlig skatt ar 2021, Tax 2022 860
Slutlig skatt ar 2022, Tax 2023 988
Summa Skatteskuld 1 848
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Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 9

Ovriga skulder 2022-12-31

Personalens kéllskatt for utbetalningar i december 49 532

Summa Ovriga skulder 49 532

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 12/16



Ledarna inom Teknik och Motor Org nr 802010-9909

Not 10

Uppl kostnader och forutbet intikter 2022-12-31

Upplupna arbetsgivaravgifter 48 502

Summa Uppl kostnader och forutbet intiakter 48 502

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 13/16



Ledarna inom Teknik och Motor

Stockholm den

Berit Frank-Lundstrom
Ordforande

Peter Storm
V. Ordforande

Org nr 802010-9909

Robert Blad
Kassor

Ann-Marie Persson

Martin Johansson
Sekreterare

Mattias Ronn

Anders Bejmar

Mats Andersson

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC

Danny Bilger

Oneflow ID 4445693
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Deltagare

LEDARNA 802000-1833 Sverige
Paverkare

Gerda Johansson

gerda.johansson@ledarna.se

LEDARNA INOM TEKNIK OCH MOTOR

Signerat med E-signering

802010-9909 Sverige

Berit Frank Lundstrom
Ordférande

berit.frank.lundstrom@indexator.com

Signerat med E-signering

Robert Blad
Kassor

robert.blad@volvo.com

Signerat med E-signering

Peter Storm
Ledamot

peter.storm@volvocars.com

Signerat med E-signering

Martin Johansson
sekreterare/webredaktor

martin.johansson@xyleminc.com

Signerat med E-signering

Ann-Marie Persson
Ledamot

annmarie.persson@gmail.com

Signerat med E-signering

Anders Bejmar
Ledamot

anders.bejmar@gmail.com

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC

Leveranskanal: E-post

2023-03-02 07:33:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-02-24 14:12:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-02-27 09:49:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-02-27 07:07:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-02-24 18:45:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-02-27 10:01:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med E-signering 2023-02-27 09:55:18 UTC

Mattias Ronn Datum
Ledamot

mattias.ronn@scania.com
Leveranskanal: E-post

Signerat med E-signering 2023-02-24 18:26:38 UTC
Danny Bilger Datum
Ledamot

danny.bilger@volvo.com

Leveranskanal: E-post

Signerat med E-signering 2023-02-24 15:30:28 UTC
Mats Andersson Datum
Ledamot

mats-a-andersson@telia.com

Leveranskanal: E-post

« Signerat 2023-03-02 07:33:23 UTC Oneflow ID 4445693 Sida 16 /16






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-02-2412:14:57
                    Gerda Johansson på Ledarna skapade avtalet och bjöd in Berit Frank Lundström på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Robert Blad på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Peter Storm på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Martin Johansson på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Ann-Marie Persson på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Anders Bejmar på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Mattias Rönn på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Danny Bilger på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare, Mats Andersson på Ledarna inom Teknik och Motor som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2414:10:15
                    Robert Blad på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2414:12:55
                    Robert Blad på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2415:29:58
                    Mats Andersson på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2415:30:28
                    Mats Andersson på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2418:23:08
                    Danny Bilger på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2418:26:38
                    Danny Bilger på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2418:43:50
                    Ann-Marie Persson på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2418:45:06
                    Ann-Marie Persson på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2503:30:36
                    Martin Johansson på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2707:07:41
                    Martin Johansson på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2709:44:17
                    Peter Storm på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2709:49:07
                    Peter Storm på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2709:51:33
                    Mattias Rönn på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2709:55:18
                    Mattias Rönn på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2710:00:39
                    Anders Bejmar på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-02-2710:01:18
                    Anders Bejmar på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0207:33:06
                    Berit Frank Lundström på Ledarna inom Teknik och Motor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0207:33:23
                    Berit Frank Lundström på Ledarna inom Teknik och Motor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0207:33:23
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4445693/816da45a98ef8c1ea00970615f123af09ba39a27/?asset=verification.pdf

